

Zazdrość, 14.08.2024 r.

Zn. spr.: S.270.2.2024

Zamawiający:

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Olsztyn
Zazdrość 3
10-687 Zazdrość

Nadleśnictwo Olsztyn informuję, iż w dniu 13.08.2024 r. wpłynęło zapytanie dot. wyjaśnienia treści SWZ postępowania pn. „**Dostawa paliw płynnych na potrzeby Nadleśnictwa Olsztyn**”.

W związku z powyższym Nadleśnictwo Olsztyn (Zamawiający) udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie: *„W odniesieniu do zaproszenia do złożenia oferty i zapisów projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie związane jest m.in. z zapisami SWZ i projektem umowy.”*

Odpowiedź: Tak

2. Pytanie: *„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? Pytanie związane jest m.in. z zapisami SWZ i par 2 ust. 4 wzoru umowy.”*

Odpowiedź: Tak

3. Pytanie: *„W odniesieniu do zapisu par 4 ust. 9 informujemy, że elektroniczna faktura VAT (efv) udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym. Efv nie jest przesyłana za pośrednictwem poczty elektronicznej, może być tylko przesyłane zawiadomienie o wystawieniu efv z ewentualnym załączeniem skanu efv, której oryginał znajduje się na dedykowanym portalu (Wykonawca udostępnia Zamawiającemu indywidualne dane do logowania się). Czy zatem Zamawiający akceptuje powyższe w odniesieniu do zapisów par 4 ust. 9 projektowych postanowień umowy?”*

Odpowiedź: Tak

4. Pytanie: *„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci regulaminu używania kart paliwowych Wykonawcy, w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin*

stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? Pytanie odwołuje się do zapisu par. 11 ust. 4 wzoru umowy.”

Odpowiedź: Tak

Termin składania ofert w postępowaniu nie ulega zmianie.

Z poważaniem,